

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
விரைவு நீதிமன்றம், ஓமலூர்
எஸ்.டி.சி.எண்.52/2025

ம.சா. 1

2025-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 29-ம் தேதி திங்கள் கிழமை மனுதாரர் தரப்பு சாட்சி 01-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 54-வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி) செல்வி.இந்துமதி என்பவரின் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	சரஸ்வதி	தொழில்	
கணவர் பெயர்	ராமநாதன்	வயது	
கிராமம்		தாலுக்கா	

விசாரணை தொடங்கிய நேரம்: மதியம் 02.58 மணி,

Complainant Sarashvathi present. Advocate Mr.Vivekandandhan present for Advocate Mr.D.M.Senthilkumkar for Complainant. Accused Kuamr present. Advocate Mr.Manivannan present for Advocate Mr.Ezhilarasu for Accused.

முதல் விசாரணை :

நான் ஓமலூரில் வசித்து வருகிறேன். நான் அரசு பள்ளி ஆசிரியராக இருந்து தற்போது ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை சத்தியபிரமாண வாக்குமூலமாக இந்நீதிமன்றத்தில் சமர்ப்பித்துள்ளேன். எனது சத்தியப்பிரமாண வாக்குமூலத்தை ஏற்றுக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறேன். அதில் உள்ள விபரங்களை நான் படித்து பார்த்த பின்பு கையொப்பம் செய்தேன்.

Exhibits	நாள்	ஆவணங்கள்	ஆவணத் தன்மை
Ex.P.1		ஸ்ரீ விநாயகா நிதி நிறுவனத்தின் 20.10.2019 முதல் 20.12.2021 வரையிலான ரூ.5,00,000/-க்கான அட்டை	அசல்
Ex.P.2		ஸ்ரீ விநாயகா நிதி நிறுவனத்தின் 20.01.2020 முதல் 20.12.2021 வரையிலான ரூ.5,00,000/-க்கான அட்டை	அசல்
Ex.P.3		ஸ்ரீ விநாயகா நிதி நிறுவனத்தின் 25.06.2020 முதல் 25.12.2021 வரையிலான ரூ.5,00,000/-க்கான அட்டை	அசல்
Ex.P.4	05.12.2024	எதிரி புகார்தாரருக்கு கொடுத்த இந்தியன் வங்கி தீவட்டிப்பட்டி கிளையில் ரூ.4,45,200/- க்கான காசோலை எண் 331300.	அசல்
Ex.P.5	05.12.2024	எதிரி புகார்தாரருக்கு கொடுத்த இந்தியன் வங்கி தீவட்டிப்பட்டி கிளையில் ரூ.4,10,750/- க்கான	அசல்

		காசோலை எண் 331301.	
Ex.P.6	22.01.2025	புகார்தாரர் தான் கணக்கு வைத்திருக்கும் SBI வங்கி ஓமலூர் கிளையில் எதிரி கொடுத்த காசோலை எண் 331300 ஐ வசூலுக்காக செலுத்திய போது "Insufficient Fund" என்ற காரணத்துடன் திருப்பப்பட்ட செக் ரிட்டன் மெமோ.	அசல்
Ex.P.7	22.01.2025	புகார்தாரர் தான் கணக்கு வைத்திருக்கும் SBI வங்கி ஓமலூர் கிளையில் எதிரி கொடுத்த காசோலை எண் 331301 ஐ வசூலுக்காக செலுத்திய போது "Insufficient Fund" என்ற காரணத்துடன் திருப்பப்பட்ட செக் ரிட்டன் மெமோ.	அசல்
Ex.P.8	05.02.2025	புகார்தாரர் எதிரிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு	அலுவலக நகல்
Ex.P.9	08.02.2025	அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை	அசல்
Ex.P.10	09.03.2025	பொது அதிகார பத்திரம்	அசல்

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக வேறு ஒரு தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

மறுவிசாரணை : இல்லை.

விசாரணை முடிந்த நேரம் மதியம் 03.01 மணி.

Sd/S.Sadhamhusain
Judicial Magistrate,
Fast Track Court,
Omalur.